

Nuorisovaltuuston toiminta 2024

Nuovalt 16.01.2024 § 5

-Vetoamus etsivänuorisotyön ja nuorten pajojen rahoitukseen kohdistuviin leikkauksiin lähetetty eteenpäin 04.01.2024.

-Jalkatuminen kuntiin ja infopakettin tilanne.

-Matkuksen Muutos- pelin tilanne.

-Yhteistyösopimuksen tilanne Pohjois-Savon liiton kanssa.

-Kansainvälisen projektin avaaminen keskusteluissa Metsäkartanon kanssa.

-Keskustelun avaaminen nuorisovaltuuston vuoden 2024 toiminnasta ja kiinnostuksen kohteista.

-Keskustelun avaaminen mielenterveystarkastusten saamiseksi osaksi myös Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimintaa.

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi vetoamuksen ja yhteistyösopimuksen tilanteen. Nuorisovaltuusto keskustelee toimintaan liittyvistä asioista ja tekee suunnitelman asioiden edistämisestä.

Päätös

Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi vetoamuksen ja yhteistyösopimuksen tilanteen.

Nuorisovaltuusto päättää tiivistää yhteistyötä kuntiin päin. Keväälle 2024 jalkautuminen kuntiin ja info-paketin välittäminen sekä kuntien nuvien tukeminen, posanuvan toiminnan ja jatkuvuuden näkökulmasta.

Matkuksen Muutos-peli jätetään tällä erää ja kehitellään yhteistyötahojen kanssa uutta yhteistyötä.

Nuorisovaltuuston vuosi 2024:

-Mielipidekirjoituksia ajankohtaisista aiheista

-Puheenjohtaja Juho Juvenius ja varapuheenjohtaja Joonas Voutilainen on kutsuttu puhumaan Savon Aalloille radioon nuorisovaltuuston näkökulmasta kertominen

-Selvitetään ja kartoitetaan mahdollisia yhteistyötahoja, jotka voivat tukea nuorten mielenterveyden haasteiden ennalta ehkäisyssä

Keskustelu mielenterveystarkastus-aloitteesta päätetään siirtää seuraavaan kokoukseen käsiteltäväksi.

-Keskustelua nuorisovaltuuston vuoden 2024 toiminnasta ja kiinnostuksen kohteista.

-Aloitetaan keskustelu nuorisovaltuuston jatkuvuuden turvaamisesta. Kuinka saada mukaan vaikuttamistoimintaan laajasti eri-ikäisiä ja eri taustoista lähtöisin olevia pohjois-savolaisia nuoria.

-Keskustelun aloittaminen yhteistyöstä muiden vaikuttamistoimielinten kanssa.

-Keskustelun aloittaminen muihin lautakuntiin puhe- ja läsnäolo-oikeuden hakemisesta.

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi.

Päätös

-Nuorisovaltuusto keskusteli toiminnan jatkuvuudesta. Nuorisovaltuusto nosti esiin mainostamisen tärkeyden erilaisten kanavien kautta, mainostaminen yläkouluihin, tiedottaminen toiminnasta (aloitteista, hankkeista ja lausunnoista) ja kilpailukykyisistä palkkioista sekä matkakorvauksista.

-Nuorisovaltuusto aikoo tehdä yhteistyötä muiden vaikuttamistoimielinten kanssa.

-Nuorisovaltuusto päätti siirtää keskustelun puhe- ja läsnäolo-oikeudesta lautakunnissa seuraaviin kokouksiin.

Nuorisovaltuusto valitsi toimintasuunnitelmaansa seuraavia toimenpiteitä:

-Nuorisovaltuusto haluaa edistää mielenterveystarkastuksien aloittamista Pohjois-Savossa.

-Nuorisovaltuusto haluaa edistää päihteiden vastaista työtä ja informaatiota nuorten parissa.

-Nuorisovaltuusto tavoittelee puhe- ja läsnäolo-oikeutta aluehallituksen kokouksiin.

Nuorisovaltuuston osallistuttua Nuva ry:n järjestämään tapahtumaan esille tuli Nuva ry:n jäseneksi liittyminen ja sen edut. Nuva ry:n jäsenyys maksaa 20e/jäsen ja sillä saa alennuksia Nuva ry:n tapahtumista, koulutuksista ja oikeuden vaikuttaa Nuva ry:n toimintaan. Esitetään, että nuorisovaltuuston kuluista maksettaisiin jäsenyys puheenjohtajistolle eli 60e.

Päätösehdotus	Keskustellaan, miten suunnitelman tavoitteisiin päästään. Nuorisovaltuuston budjetista maksetaan Nuva ry:n jäsenyydet puheenjohtajistolle.
Päätös	Nuorisovaltuusto päätti -mielenterveystarkastuksien osalta: pyydetään kiinnostuneita ilmoittautumaan puheenjohtajistolle työstöä varten. -päihteiden vastaisen työn ja informaation sekä kaveri- ja tunnetaitojen edistämisen osalta: pyydetään kiinnostuneita ilmoittautumaan puheenjohtajistolle. -aluehallituksen puhe- ja läsnäolo-oikeuden puolesta puheenjohtajisto ottaa asian työstöön. Nuva ry:n jäsenmaksut puheenjohtajistolle maksetaan nuorisovaltuuston budjetista.